
EVALUERING 1. HALVÅR 2010 
 

OKS U/Elite blev søsat i efteråret 2009 med det formål at tilgodese talentudviklingen i OKS (se 
idegrundlag). Samtidig ønsker vi at bidrage til et godt samarbejde med andre klubber ikke mindst til 
gavn for talentudviklingen på Fyn. Vores tiltag er blevet godt modtaget, og vi har haft et fantastisk 
samarbejde med de øvrige klubber. Nedenstående er et resume, af de ”frugter” samarbejdet har 
medført: 
 
U17 
Der er pr. 1/7 2010 indgået aftale med Næsby om holdsamarbejde. Der er opnået licens til et 1. divi-
sionshold Næsby/OKS. OKS har ved hjælp af Næsbys licens fået sit første ungdoms divisionshold. 
Der er indtil videre udtaget 8 spillere fra OKS til truppen. 
 
U15 
1 spiller har deltaget i morgentræning hos FC FYN og Næsby. 
4 spillere fra OKS har deltaget i talenttræning hos FC FYN Talent. 
7 spillere fra OKS har deltaget i talenttræning hos Næsby. 
10-15 spillere fra OKS har deltaget i ugentlig oprykningstræning hos Næsby. 
1 hold har deltaget i Øens hold stævne. 
 
U14 
3 spillere fra OKS har deltaget i talenttræning hos FC FYN Talent. 
1 spiller har været til udviklingstræning hos OB i 3 gange. 
1 spiller deltager med FC  Fyn til Vildbjerg cup 2010 
 
U13 
6 spillere fra OKS har deltaget i talenttræning hos FC FYN Talent.  
Derudover har 5 spillere været udtaget til udviklingskampe. 
1 spiller har deltaget i udviklingskampe for Næsby. 
OKS U13 har været bolddrenge ved FC Fyn hjemmekamp på Odense Atletikstadion. 
 
U12 
4 spillere har deltaget i talenttræning hos FC FYN.  
Træningen er indstillet pga. DBU regler, men forventes genoptaget i efteråret 2010.  
1 spiller har deltaget i talenttræning hos Næsby 
 
U11 
OKS U11 har deltaget i opvisningsstævne på Odense Atletikstadion i forbindelse med FC FYN 
hjemmekamp i 1. division sammen med FC FYN hold fra moderklubberne. 
 
U9  
33 spillere deltog i Øens hold stævne. 
 
Træner 
Der er etableret samarbejde mellem årgangstrænere i OKS og trænerne i FC FYN Talent.  
Trænere fra FC FYN Talent har overværet træning og kamp i OKS. 


